necessários para elevar a qualidade na oferta de serviços em saúde aos seus munícipes, 

sempre com foco no fortalecimento e potencialização de seu protagonismo de agente 

de transformação social. 

3. VALOR  

O valor máximo estimado para a presente contratação é de R$ 1.342.287,12 (um Milhão 

trezentos e quarenta e dois mil duzentos e oitenta e sete reais e doze centavos) para o 

período de 14 de julho de 2025 a 13 de julho de 2026, conforme quantitativo abaixo 

discriminado: 

Item  Nome Preço máximo Valor Total por 
12 meses 

Descrição Complementar QTD/HORA 

1 PROFISSIONAL DE 
ENFERMAGEM 1